
UCHWAŁA NR XXXVI/270/2022 
RADY POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na rok  2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą: 
102.387.428,24 zł, w tym:  

1. Dochody bieżące w kwocie 87.715.544,68 zł 

2. Dochody majątkowe w kwocie 14.671.883,56 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą: 
126.872.032,09 zł, w tym:  

1. Wydatki bieżące w kwocie 90.955.779,96 zł 

2. Wydatki majątkowe w kwocie 35.916.252,13 zł 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 24.484.603,85 zł, który 
zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 9.601.992,07 zł,  

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 34.443,06 zł, 

3) przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez powiat 
w kwocie 8.446.503,00 zł 

4) wolnymi środkami w kwocie 6.401.665,72 zł 

2. Przychody budżetu w wysokości  2.391.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 2.391.000,00 zł 
przeznacza się na rozchody w wysokości 2.391.000,00 zł  (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości  2.391.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 26.875.603,85 zł, rozchody w wysokości 2.391.000,00 zł,zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych  i niezaliczanych do sektora finansów publicznych na 
łączną kwotę  250.000,00 zł, po dokonanych zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na łączną kwotę  
650.000,00 zł, określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 698,00

0,00 0,00

75020 0,00 698,00

0,00 0,00

0,00 698,00

801 -564,00 564,00

0,00 0,00

80115 -155,00 155,00

0,00 0,00

0,00 155,00

-155,00 0,00

80120 -315,00 315,00

0,00 0,00

0,00 315,00

-315,00 0,00

80130 -94,00 94,00

0,00 0,00

0,00 94,00

-94,00 0,00

853 -27 000,00 45 459,08

0,00 0,00

85333 -27 000,00 45 459,08

0,00 0,00

0,00 27 000,00

-27 000,00 0,00

0,00 18 459,08

855 0,00 9 137,37

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 138 541,65 139 239,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 2 998 274,00 3 007 411,37

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

Wpływy z usług

405 361,00 423 820,08

36 000,00 63 000,00

Wpływy z różnych dochodów 27 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Powiatowe urzędy pracy 491 861,00 510 320,08

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wpływy z różnych dochodów 5 270,09 5 176,09

745 923,50 764 382,58

Wpływy z usług 36 669,72 36 763,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

0,00 0,00

19 979,35 19 664,35

Szkoły zawodowe 99 131,81 99 131,81

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 790,00 5 105,00

Licea ogólnokształcące 92 586,67 92 586,67

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 824,28 9 669,28

35 000,00 35 000,00

Wpływy z usług 51 761,60 51 916,60

Technika

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 236 473,90 1 236 473,90

115 179,88 115 179,88

Oświata i wychowanie 3 403 474,07 3 403 474,07

Starostwa powiatowe

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 698,00

30 407,65 31 105,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/270/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



85510 0,00 9 137,37

0,00 0,00

0,00 9 137,37

razem: -27 564,00 55 858,45

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-27 564,00 55 858,45

0,00 0,00

Jan Łukasik

Przewodniczący Rady Powiatu

Ogółem: 102 359 133,79 102 387 428,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe

14 671 883,56 14 671 883,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 402 188,61 2 402 188,61

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

87 687 250,23 87 715 544,68

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 9 137,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 029 039,00 2 038 176,37

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 2



w złotych

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

29 146 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 493 053,91 25 493 053,91 0,00 0,00

-7 148,00 -7 148,00 -7 148,00 0,00 -7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 148,00 307 148,00 307 148,00 0,00 307 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 446 032,91 3 952 979,00 3 477 979,00 47 518,00 3 430 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 493 053,91 25 493 053,91 0,00 0,00

29 146 032,91 3 652 979,00 3 177 979,00 47 518,00 3 130 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 493 053,91 25 493 053,91 0,00 0,00

-7 148,00 -7 148,00 -7 148,00 0,00 -7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 148,00 307 148,00 307 148,00 0,00 307 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 446 032,91 3 952 979,00 3 477 979,00 47 518,00 3 430 461,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 493 053,91 25 493 053,91 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823,88 4 823,88 4 823,88 4 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 762,88 316 762,88 316 762,88 127 239,88 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 939,00 311 939,00 311 939,00 122 416,00 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 823,88 4 823,88 4 823,88 4 823,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 762,88 316 762,88 316 762,88 127 239,88 189 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 802 145,00 1 752 145,00 1 752 145,00 925 077,00 827 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 623,64 18 623,64 18 623,64 18 623,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 820 768,64 1 770 768,64 1 770 768,64 943 700,64 827 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 302 931,00 1 252 931,00 1 252 931,00 488 236,00 764 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 623,64 18 623,64 18 623,64 18 623,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 321 554,64 1 271 554,64 1 271 554,64 506 859,64 764 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

12 260 894,19 12 260 894,19 11 797 786,19 8 794 400,54 3 003 385,65 0,00 463 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 448,66 -93 448,66 -93 448,66 -93 448,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 776,83 156 776,83 154 776,83 154 078,83 698,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 324 222,36 12 324 222,36 11 859 114,36 8 855 030,71 3 004 083,65 0,00 465 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 079,00 94 079,00 94 079,00 94 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 150,29 5 150,29 5 150,29 5 150,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 229,29 99 229,29 99 229,29 99 229,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

750 Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

710

Urzędy wojewódzkie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

71012

75011

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005

700

60014

600

Dział Rozdział Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą

Nazwa wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

4

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2022

Z tego:

z tego:

w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/270/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



10 411 562,19 10 411 562,19 10 356 722,19 8 687 316,54 1 669 405,65 0,00 54 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 448,66 -93 448,66 -93 448,66 -93 448,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 626,54 151 626,54 149 626,54 148 928,54 698,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 469 740,07 10 469 740,07 10 412 900,07 8 742 796,42 1 670 103,65 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 804 989,53 39 822 422,68 34 188 640,32 30 447 463,97 3 741 176,35 4 348 040,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 5 982 566,85 5 982 566,85 0,00 0,00

-247 052,33 -247 052,33 -246 565,20 -246 565,20 0,00 0,00 0,00 -487,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 643,86 135 643,86 135 156,73 135 156,73 0,00 0,00 0,00 487,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 693 581,06 39 711 014,21 34 077 231,85 30 336 055,50 3 741 176,35 4 348 040,60 42 974,80 1 242 766,96 0,00 0,00 5 982 566,85 5 982 566,85 0,00 0,00

4 022 617,16 3 964 010,66 3 958 751,86 3 576 135,66 382 616,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 077,00 30 077,00 30 077,00 30 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 027 694,16 3 969 087,66 3 963 828,86 3 581 212,66 382 616,20 0,00 5 258,80 0,00 0,00 0,00 58 606,50 58 606,50 0,00 0,00

803 793,65 736 909,80 735 919,80 675 242,80 60 677,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 66 883,85 66 883,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138,00 6 138,00 6 138,00 6 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 931,65 743 047,80 742 057,80 681 380,80 60 677,00 0,00 990,00 0,00 0,00 0,00 66 883,85 66 883,85 0,00 0,00

9 479 708,20 9 479 708,20 8 669 113,55 7 876 644,48 792 469,07 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,17 -22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 989,75 23 989,75 23 967,58 23 967,58 0,00 0,00 0,00 22,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 503 675,78 9 503 675,78 8 693 081,13 7 900 612,06 792 469,07 0,00 9 395,00 801 199,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 727,56 2 805 727,56 2 716 535,56 2 355 004,00 361 531,56 85 800,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 128,85 11 128,85 11 128,85 11 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 856,41 2 816 856,41 2 727 664,41 2 366 132,85 361 531,56 85 800,00 3 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 617 987,05 10 760 910,55 9 047 785,53 8 180 371,00 867 414,53 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 5 857 076,50 5 857 076,50 0,00 0,00

-222 007,98 -222 007,98 -221 565,20 -221 565,20 0,00 0,00 0,00 -442,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 969,64 25 969,64 25 526,86 25 526,86 0,00 0,00 0,00 442,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 421 948,71 10 564 872,21 8 851 747,19 7 984 332,66 867 414,53 1 484 066,17 15 895,00 213 163,85 0,00 0,00 5 857 076,50 5 857 076,50 0,00 0,00

4 710 477,50 4 710 477,50 4 477 188,04 4 029 978,72 447 209,32 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22,18 -22,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 729,64 12 729,64 12 707,46 12 707,46 0,00 0,00 0,00 22,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 723 184,96 4 723 184,96 4 489 895,50 4 042 686,18 447 209,32 0,00 4 886,00 228 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 016 557,10 2 016 557,10 2 013 713,10 1 862 133,10 151 580,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 573,00 16 573,00 16 573,00 16 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033 130,10 2 033 130,10 2 030 286,10 1 878 706,10 151 580,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 953,00 532 953,00 532 639,00 433 189,00 99 450,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 037,98 9 037,98 9 037,98 9 037,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 990,98 541 990,98 541 676,98 442 226,98 99 450,00 0,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 564,00 1 356 564,00 1 345 164,00 0,00 1 345 164,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

2 006 564,00 1 356 564,00 1 345 164,00 0,00 1 345 164,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

4 201 004,61 4 201 004,61 2 946 372,78 2 560 487,78 385 885,00 25 000,00 585,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 060,78 -93 060,78 -93 060,78 -93 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 641,40 91 641,40 91 641,40 91 641,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 585,23 4 199 585,23 2 944 953,40 2 559 068,40 385 885,00 25 000,00 585,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

80142
Ośrodki szkolenia,
dokształcania i doskonalenia
kadr

przed zmianą

80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

80102 Szkoły podstawowe specjalne
zmniejszenie

852

851

Pomoc społeczna

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Szkoły zawodowe specjalne

Licea ogólnokształcące

Branżowe szkoły I i II stopnia

Technika

Przedszkola specjalne

85111

80134

80120

80117

80115

80105

75020

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

Starostwa powiatowe

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 2



878 010,78 878 010,78 878 010,78 824 390,78 53 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-93 060,78 -93 060,78 -93 060,78 -93 060,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 407,22 42 407,22 42 407,22 42 407,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 357,22 827 357,22 827 357,22 773 737,22 53 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 780,00 545 780,00 545 495,00 433 958,00 111 537,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 307,39 26 307,39 26 307,39 26 307,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 087,39 572 087,39 571 802,39 460 265,39 111 537,00 0,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 655,83 1 330 655,83 101 609,00 68 510,00 33 099,00 0,00 0,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 926,79 22 926,79 22 926,79 22 926,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 582,62 1 353 582,62 124 535,79 91 436,79 33 099,00 0,00 0,00 1 229 046,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 746 757,02 3 746 757,02 3 681 211,52 3 196 565,52 484 646,00 16 600,00 48 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-126 750,64 -126 750,64 -122 750,64 -122 750,64 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 986,58 143 986,58 143 986,58 143 986,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 763 992,96 3 763 992,96 3 702 447,46 3 217 801,46 484 646,00 12 600,00 48 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 497 434,52 3 497 434,52 3 484 211,52 3 061 591,52 422 620,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-122 750,64 -122 750,64 -122 750,64 -122 750,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 986,58 143 986,58 143 986,58 143 986,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 518 670,46 3 518 670,46 3 505 447,46 3 082 827,46 422 620,00 0,00 13 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 113 739,62 5 113 739,62 5 087 886,62 4 376 241,58 711 645,04 0,00 25 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 016,40 -36 016,40 -36 016,40 -36 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 721,59 47 721,59 47 721,59 47 721,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 125 444,81 5 125 444,81 5 099 591,81 4 387 946,77 711 645,04 0,00 25 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 026,48 737 026,48 735 913,48 585 762,48 150 151,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 592,00 8 592,00 8 592,00 8 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 618,48 745 618,48 744 505,48 594 354,48 150 151,00 0,00 1 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 984,00 1 342 984,00 1 342 246,00 1 192 047,00 150 199,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 084,59 17 084,59 17 084,59 17 084,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 068,59 1 360 068,59 1 359 330,59 1 209 131,59 150 199,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 020,40 1 529 020,40 1 527 350,40 1 184 632,36 342 718,04 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 016,40 -36 016,40 -36 016,40 -36 016,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 045,00 22 045,00 22 045,00 22 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 049,00 1 515 049,00 1 513 379,00 1 170 660,96 342 718,04 0,00 1 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 672 635,27 6 672 635,27 4 133 040,29 3 063 993,90 1 069 046,39 660 451,47 1 879 143,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 754,88 -94 754,88 -94 754,88 -94 754,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 077,82 131 077,82 131 077,82 121 940,45 9 137,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708 958,21 6 708 958,21 4 169 363,23 3 091 179,47 1 078 183,76 660 451,47 1 879 143,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 097,00 2 648 097,00 636 810,02 524 620,02 112 190,00 452 551,37 1 558 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 403,04 13 403,04 13 403,04 13 403,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 661 500,04 2 661 500,04 650 213,06 538 023,06 112 190,00 452 551,37 1 558 735,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 024 538,27 4 024 538,27 3 496 230,27 2 539 373,88 956 856,39 207 900,10 320 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-94 754,88 -94 754,88 -94 754,88 -94 754,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 674,78 117 674,78 117 674,78 108 537,41 9 137,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 047 458,17 4 047 458,17 3 519 150,17 2 553 156,41 965 993,76 207 900,10 320 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 975,00 138 975,00 17 325,00 0,00 17 325,00 121 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 975,00 142 975,00 17 325,00 0,00 17 325,00 125 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Rodziny zastępcze

854

853

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

Internaty i bursy szkolne

po zmianach

przed zmianą

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

po zmianach

921

855

85510

85508

85410

85406

85403

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

Powiatowe urzędy pracy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

85333

85311

85295

85220

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 3



59 975,00 59 975,00 17 325,00 0,00 17 325,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 975,00 63 975,00 17 325,00 0,00 17 325,00 46 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363 445,64 1 363 445,64 1 262 687,64 878 098,64 384 589,00 63 290,00 37 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 020,64 -33 020,64 -33 020,64 -33 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 103,18 18 103,18 18 103,18 18 103,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 528,18 1 348 528,18 1 247 770,18 863 181,18 384 589,00 63 290,00 37 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 236 134,64 1 236 134,64 1 225 666,64 871 298,64 354 368,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 020,64 -33 020,64 -33 020,64 -33 020,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 103,18 18 103,18 18 103,18 18 103,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 221 217,18 1 221 217,18 1 210 749,18 856 381,18 354 368,00 0,00 10 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 893 737,64 90 627 485,51 78 646 931,84 60 188 503,93 18 458 427,91 5 847 492,07 2 988 647,81 2 471 813,79 0,00 672 600,00 35 266 252,13 35 266 252,13 0,00 0,00

-731 252,33 -731 252,33 -726 765,20 -719 617,20 -7 148,00 -4 000,00 0,00 -487,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 709 546,78 1 059 546,78 1 053 059,65 736 076,28 316 983,37 4 000,00 2 000,00 487,13 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

126 872 032,09 90 955 779,96 78 973 226,29 60 204 963,01 18 768 263,28 5 847 492,07 2 990 647,81 2 471 813,79 0,00 672 600,00 35 916 252,13 35 916 252,13 0,00 0,000,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Jan Łukasik

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
92601

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
Kultura fizyczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
926

92105
Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Obiekty sportowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 4



w złotych

1 2 3

1. Dochody 102 387 428,24

2. Wydatki 126 872 032,09

3. Wynik budżetu -24 484 603,85

26 875 603,85

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymiw odrębnych
ustawach

9 601 992,07

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów watościowych 8 446 503,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków,

34 443,06

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 792 665,72

2 391 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 2 391 000,00

Jan Łukasik

Przewodniczący Rady Powiatu 

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Kwota 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/270/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



w złotych 

Dział Wartość

1 4

Nazwa zadania 250 000,00

755 126 060,00

126 060,00

126 060,00

126 060,00

851 11 400,00

11 400,00

11 400,00

11 400,00

853 12 600,00

12 600,00

12 600,00

12 600,00

921 36 650,00

36 650,00

36 650,00

36 650,00

926 63 290,00

63 290,00

63 290,00

63 290,00

250 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu

Jan Łukasik

Razem:

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zadania w zakresie działania na rzecz kultury i sztuki

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

85311

Zadania w zakresie ochrony i promocji zdrowia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

85195

75515

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Środki z dotacji z zadań z zakresu administracji rządowej w zakresie
nieodpłatnej pomocy prawnej

3

Jednostki nie należące do
sektora finansów

publicznych

Wymiar sprawiedliwości

Rozdział

2

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w
2022 roku - po dokonanych zmianach

Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/270/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Wartość
1 4

851 650 000,00

650 000,00

650 000,00

650 000,00

650 000,00

Przewodniczący Rady Powiatu 

          Jan Łukasik

3

Ochrona zdrowia

Dotacje podmiotowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Rozdział Treść
2

Razem:

85111 Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

Dotacja dla SPZOZ na wydatki inwestycyjne - wolne środki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/270/2022

Rady Powiatu Mławskiego

z dnia 30 maja 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXVI/270/2022 z dnia 30.05.2022 r. 

I. Budżet po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 27.564,00 zł i zwiększa się o kwotę 55.858,45 zł, w tym 
dochody bieżące zwiększają się o kwotę 28.294,45 zł (per saldo), dochody majątkowe pozostają na 
niezmienionym poziomie. Zmiany następują w oparciu o następujące wnioski: 

1. Wniosek Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w 
wysokości 698,00 zł z wpływu z tytułu kar i odszkodowań za zniszczony sprzęt komputerowy. Po stronie 
wydatków następuje zwiększenie planu finansowego jednostki w wysokości 698,00 zł ze zrealizowanych 
dochodów z przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

2. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w sprawie przesunięć po stronie dochodów w wysokości 564,00 zł 
dotyczących wpływu dochodów za media i prawidłowego ujęcia w planie finansowym jednostki, zgodnie z 
obowiązującą klasyfikacją budżetową. 

3. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie przesunięć po stronie dochodów w wysokości 
27.000,00 zł dotyczących wpływu dochodów z usług i prawidłowego ujęcia w planie finansowy jednostki, 
zgodnie z obowiązującą klasyfikacją budżetową. 

4. Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów  z Funduszu Pracy w 
wysokości 18.459,08 zł z przeznaczeniem na koszty wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne. Po stronie wydatków następuje zwiększenie planu finansowego jednostki w 
wysokości 18.459,08 zł otrzymanych dochodów na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące.  

5. Wniosek Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w sprawie 
zwiększenia dochodów w wysokości 9.137,37 zł dotyczących wpływu z darowizn. Po stronie wydatków 
następuje zwiększenie planu finansowego jednostki w wysokości 9137,37 zł z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące dla wychowanków, zgodnie z wolą darczyńców.  

II. Budżet po stronie wydatków  zwiększa się o kwotę 1.709.546,78 zł i zmniejszają się o kwotę 731.252,33 zł 
(per saldo +978.294,45 zł), w  tym wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 328.294,45 zł (per saldo), wydatki 
majątkowe zwiększają się o kwotę 650.000,00 zł. Zmiany następują w oparciu o następujące wnioski: 

1. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie zwiększenia środków w wysokości 300.000,00 zł 
na bieżące utrzymanie dróg powiatowych. Źródłem pokrycia są wolne środki z roku 2021. 

2. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie przesunięcia środków własnych bieżących w 
wysokości 9.148,00 zł z przeznaczeniem na brakujące środki na opłaty za usługi wodne oraz na wprowadzenie 
nowego paragrafu 303 dotyczącego świadczeń na rzecz osób fizycznych. 

3. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w wysokości 4.000,00 zł w 
rozdziałach 85311 i 92105 związanych z finansowaniem zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

4. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w sprawie przesunięcia środków w ogólnej wysokości 487,13 zł w 
Projektach nr 2021-2-PL01-KA122-SCH-000042026 oraz nr 2021-1-PL01-Ka121-VET-000008363 w ramach 
Programu Erasmus+ w związku ze zmianą liczy uczniów biorących udział w projektach. 

5. Wniosek SP ZOZ Mława w sprawie dofinansowania zadania inwestycyjnego pn.: „Prace około adaptacyjne 
pracowni diagnostyki obrazowej” w wysokości 650.000,00 zł. Źródłem pokrycia są wolne środki z roku 2021. 

6. Przesunięcia środków w wysokości 950.000,00 zł dotyczących podwyżek dla pracowników, w rozbiciu na 
jednostki organizacyjne powiatu.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 1



 Przewodniczący Rady Powiatu  

  Jan Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 483DD061-43FB-4379-A530-76BAB7A01AED. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-05-31T11:52:28+0200




